
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            

              Tuần Giáo, ngày     tháng 7 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ 

huyện, Đại hội Đảng bộ tỉnh và Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, 

phản ánh; 

Căn cứ Kế hoạch số 774/KH-UBND ngày 09/7/2020 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ 

huyện, Đại hội Đảng bộ tỉnh và Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; 

 Xét Tờ trình số 52/TTr-TTr ngày 10/7/2020 của Thanh tra huyện về việc 

đề nghị của Chánh thanh tra huyện về việc Thành lập Tổ công tác thường trực 

tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ huyện, Đại hội Đảng bộ tỉnh và Đại hội 

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thường trực tiếp công dân phục vụ Đại hội 

Đảng bộ huyện, Đại hội Đảng bộ tỉnh và Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của 

Đảng gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông: Lò Văn Cương - Phó Chủ tịch UBND huyện, Tổ trưởng; 

2. Ông: Nguyễn Quyết Thắng - Phó chánh VP HĐND-UBND huyện, Tổ phó; 

3. Ông: Bùi Anh Hùng - Trưởng Phòng Tư pháp huyện, Thành viên; 

4. Ông: Trần Khắc Tuấn - Chánh Thanh tra huyện, Thành viên; 

5. Ông: Trần Mạnh Thắng - Phó Phòng Nội vụ huyện, Thành viên; 

6. Ông: Lò Văn Quân - Phó Phòng TN&MT huyện, Thành viên; 

7. Ông: Đỗ Ngọc Minh - Phó Trưởng Công an huyện, Thành viên; 

8. Ông: Lê Văn Tuân - Phó Chủ nhiệm UBKT huyện ủy, Thành viên; 

9. Ông: Trần Trọng Lâm - Phó CT UBMT TQVN huyện, Thành viên; 



2 

 

10. Ông: Lê Ngọc Sơn - Phó CT Hội Nông dân huyện, Thành viên; 

11. Bà: Tòng Thị Thảo - CV Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thư ký. 

Điều 2. Tổ công tác thường trực tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ 

huyện, Đại hội Đảng bộ tỉnh và Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng có 

nhiệm vụ: 

- Tiếp công dân, xử lý đơn thư và tham mưu giải quyết khiếu nại, tố cáo 

của công dân trong thời gian diễn ra Đại hội Đảng bộ huyện, Đại hội Đảng bộ 

tỉnh và Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng theo Kế hoạch số 774/KH-

UBND ngày 09/7/2020 của UBND huyện Tuần Giáo. 

- Các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND huyện giao. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông/bà có tên tại Điều 1, Chánh văn phòng HĐND&UBND, Chánh 

thanh tra huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh (b/c) 

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 
 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-07-13T17:19:02+0700


		2020-07-14T08:53:01+0700


		2020-07-14T08:53:22+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-07-14T08:55:33+0700




